

Lapsellenne on asetettu ilmastointiputki tärykalvoon toistuvien välikorvatulehduksien estämiseksi tai liimakorvataudin hoitamiseksi.

Vuoto: Putkien asettamisen jälkeen korva saattaa vuotaa limaista eritettä. Jos vuoto jatkuu yli kolme päivää, ottakaa yhteys lääkäriinne.

Kipu: Tärykalvossa oleva putki ei aiheuta kipua eikä alenna kuuloa. Päinvastoin putki tasaa välikorvan paineen ja parantaa kuuloa. Putkitettu korva kipeytyy harvoin.

Putken irtoaminen: Ilmastointiputki pysyy korvassa keskimäärin 6-8 kuukautta. Putki irtoaa tärykalvosta itsestään, siirtyy korvakäytävään ja poistuu ulos korvasta yleensä huomaamatta.

Korvan suojaus: Vesiroiskeet eivät pääse putkikorvaan. Suihkussa ja kylvyssä varotaan ainoastaan veden suoraa suihkuttamista korvakäytävään. Korvatulppia ja niiden päällä uimalakkia tai uimapantaa (pitämässä tulppia paikoillaan) tarvitaan ainoastaan uudessa tai sukeltaessa. Paljon uiville suosittelemme yksilöllisesti valmistettuja korvatulppia ja uimapantoja, joita saa korvalääkärikeskus Ainosta. Korvatippoja putkitettuihin korviin saa laittaa ainoastaan lääkärin määräyksestä.

Seuranta: Tärykalvossa olevaa putkea on syytä seurata säännöllisesti n. kolmen kuukauden välein korvalääkärin vastaanotolla. Ensimmäinen jälkitarkastus on yleensä kuukauden kuluttua toimenpiteestä. Putkitettua korvaa tulee seurata siihen saakka kunnes lääkäri toteaa putken irronneeksi ja tärykalvon parantuneeksi. Pieni osa lapsista tarvitsee uudet putket korvatulehduksen taas uusiessa. Putki saa olla tärykalvossa enintään kaksi (2) vuotta. Jos putki ei poistu itsestään, se otetaan pois lyhyessä nukutustoimenpiteessä. Putken poisto on tarpeellinen harvoin.

Muuta: Lapsi voi mennä päivähoitoon tai kouluun toimenpidettä seuraavana päivänä mikäli hänelle on tehty ainoastaan korvien ilmastointiputkitus.

Yhteydenotto: Jos korva vuotaa limaista eritettä yli kolme vuorokautta putkien asettamisen jälkeen, ottakaa yhteys hoitavaan lääkäriin. Jos putkitettu korva kipeytyy tai alkaa vuotaa äkillisesti ottakaa yhteys terveystieteiden keskuksen tai hoitavaan lääkäriin.

HYVÄÄ TOIPUMISTA!

Miikka Peltomaa, Dosentti, LKT, Korva-, nenä- ja kurkkutautien erikoislääkäri